
UCHWAŁA NR 59 /12/2014 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 

w Jeleniej Górze 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

 

W sprawie: ustalenia wysokości zaliczki na poczet  wymiany wodomierzy zimnej i ciepłej 

wody do odczytu radiowego w lokalach mieszkalnych i użytkowych w 2015 

roku, na podstawie wykazu przekazanego przez PWiK „Wodnik” Spółka z o.o. 

w Jeleniej Górze. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt. 13 Statutu Spółdzielni, Rada Nadzorcza Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
 

Członkowie Spółdzielni, osoby nie będące członkami, właściciele będący członkami oraz 

właściciele nie będący członkami będą dokonywać wpłat miesięcznych zaliczek w wysokości 

9,17 zł w okresie od dnia  01.01.2015r. do 31.12.2015r., za każdy wodomierz z odczytem 

radiowym wraz z zaworem zwrotnym wymieniony  w ich lokalu w 2015r. 

 

§ 2 
 

Wysokość miesięcznej zaliczki została ustalona na podstawie przewidywanej, jednostkowej 

ceny wodomierza z odczytem radiowym wraz z zaworem zwrotnym i montażem  

w wysokości 110 zł za wodomierz. 

 

 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


